30.07.2020г. №134-573/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Уриковское муниципальное образование
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ НА 2021 ГОД ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА УРОВЕНЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСА МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ «ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА, А ТАКЖЕ МИНИМИЗАЦИИ И (ИЛИ) ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРОЯВЛЕНИЯ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА И В ГРАНИЦАХ ПОСЕЛЕНИЯ»
[bookmark: _GoBack]
        Рассмотрев представленную информацию главного специалиста отдела комплексного развития территории и муниципального заказа Е.А. Мараевой, руководствуясь ст.ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016г. №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Не передавать на 2021 год часть полномочий Уриковского муниципального образования на уровень Иркутского районного муниципального образования по решению вопроса местного значения «профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования				А.Е. Побережный